Marcu: sublimati ʒs et ducatur emplaf: sup
aluta in longitu: 4. et latitudi: 3. digitor
et tandem medicum de p'dicto pulvere sup
aspigatur superficiem Emplas: mure q prima
spondili colli asponatur et manent per totam
noctem. Mene Vesica aperitur et locus cum
oleo Rosaceo vel vng albo aperitur seruetur
ut fluat diu

Diversio in catarrhis et sode

Rx Vng: Albi communis ʒs Mercu: sublima ʒi
cantha: vi. cere Albe

olei Rosati an. q. s. fiat Emplas:

Ducatur sup corium in forma et quantitate
Ziner ʒij ʒi d'arsens Locis ut solut manent
Apertis 3. vel quatuor dies

NARES

Loch ad fluxiones calidas et
Renna acutum

℞ Electua: diatragan: frig: ℥i
Boli armiri orienta: ꝑꝑ et ꝑꝑ rosa: loti ℥ij
Troci: de terra sigil: ℥ij
Sir: de papau: fiat s. A. Loch

AVRES

Ad aures et tinnitum eorum

℞ Castorei, pulpe colocinthis: an̄ ℥i
 oli Rutacci castorei . an̄ ℥ss
 Ducantur sup lapide ad ultimam usq incorpo-
 rationem de quo tandem mane immittantur
 dex uel tres gutte in aurem et sanabitur
 patiens citi:

Ad idem pro surdastra

℞ Pulpe colocinthis ℥i
 Vini sublimati ℥iij
 oli Rutacci castorei an̄ ℥v
 Coquantur simul ad consumptionem vini
 et immittantur gutte iij in aurem mane
 et vesperi, quiescendo desup in anacintino
 ꝑ horam

Eidem

℞ Succu ceparum ℥ij
 Fellis Leporini ℥i
 Colocinthis ℥i
 Coquantur in vase vitreato in cooperta ad
 tertiam consumptionem et imponatur
 in utramq aurem calide

Handwritten text, likely a list or index, with a large water stain in the center. The text is mirrored across the page, suggesting bleed-through from the reverse side. Legible fragments include:

- Ad idem pro...
- Colonia...
- ...

OS. DENTES

Dolor dentium

21

Gallbanum subito confert doto corros. denti:
 Pilosella (Mans örtri) in vino cocta et
 gargarisata. Maxim: Imperat: calidissime
 in ore valet opij

Ranc in aceto et aqua coquantur panterij
 in illo decocto vtiliter lauaat in dolo: roras:

Ad idem

℞ corij interioris sambuci
 Piperis an̄ .j.v. fiant pillule ponantur
 sup locum dolentem donec liquefiant

Aliud

℞ Rad: pirethri ℞i Glicirrie ℞is
 Diptami ℞i Gallarum ℞s
 Fiat puluis pro dolore dentium

Ad idem

℞ opij throba: sr: thosciam
 sr: Apij an̄ ℞ij
 cum aceto fiant pill ad dolores dentium
 supposito denti extrahunt oes putrefactiones

Ad dentes commotos putridos
 stringens gingiwas

℞ Nucem cupressi ℞ij
 Rad: pirethri Cipri an̄ ℞ij
 Balaustiarum psidij an̄ ℞i
 coquantur in th̄i Aquę ad sumptio: 3 ptis
 et colentur Addendo Alluminis salis gemmian̄ ℞i
 oximol: squil: Aceti rursdem an̄ ℞i
 Fiat gargarisma

DE DENTIBUS
Dentifritium opt^m in dealbe: dentib:

℞ salis usi, Valoz fractoz de gemi j. bene
dist^oer g^oster an 3i.

Ciperi assi

Canar combuste an 3s

Cornu coru^m usi 3ij

Coralli albi . . . 3s.

Fiat o^mnium puluis subtilis, quo ultra us^u scis,
denti abluat, dentes vino grat^o

— Sola colocinthidos decoctio in aceto vrbenano
vissime dolorem sedat

Dentes corozos extrahere et dolorem
corum sedare

℞ Interior colocinthidos 3i.

piretri. Sinapi an 3s.

Aceti . . . 3v

Fiat decoctio modica q^u in ore tenet^r et valet opt^m
Ad vocem deperditam

Aquam distillationis ex cerasis nigris nostratib^{us}
optimam experimentum est, si haustus pernar
vel gutt^u aliquot in os multi mittant^r

Ad idem valet si folia heder^e p^{ro} noctem in
vino bene macerata mane sup^{er} lingua patientis
ponant^r

Item distillatio infusionis zilly gnathij in vino
sublimato ad idem et p^{ro}sertim ex apoplexia valet

Contra omⁿ dot^u dente experimentum
Inungant^r gingiar, et dentes Thoriaca
sola et confert

Item Vinum sublimatum ol: Rosaceum ad idem

Item Lixivium fret^o

Item decoctum forte g^uniaci

OS DENTES

Contra dolores dentium et catarcho

22

℞ Radices Tormentille ℥iij galange ℥ij

Aceti ℥iij Aquæ ℥vi

Cognantur ad consumptionem quintæ partis et usûs
est calidus et collucens

Dentifricium post gallicam inanchoræ

℞ Cornu cerui usi

Putaminum uiorum calcinatorum an ℥ij

Iridis Piperis coralli an ℥ij

Commisce fiat puluis

Item et pul: silium albisi calcinatorum in q aceto
extinctorum, deinde in aqua Rosarum diu infusorum
pulsorum et cribellatorum fiat dentifricium

Ad corrosos dentes extractio

Titimalis rum pipere tritus et cum cera incorp
poratur denti cano imponatur, et extrahit leniter
ligamenta corrodingo phlogomaq attrahendoIn putrefactione dentium et molliificatione
gingivarum

℞ Tormentille. Piperis an ℥iij

Pirethri ℥s Nucis moschate ℥i

piloselle Ms.

Cognantur in aq tibi aceti ℥ij ad consumptio: aceti
fiat colatura cui misce coralli albi ℥iij

Rasura cornu cerui ℥is

commisce ad usum, quo semper mane colluntur
os, parum in ore diu retinendo

Contra ariditatem lingue lauatorium oris

pro humectatione lingue in ser seruime

℞ Mucilaginis sei psilij

Citomaz

Extractum cum aqua portulacæ uel violæ an ℥s

Aqua portulacæ simplicis an ℥ij

OS DENTES

Aceti Rosati ℞ Miscer simul et cum panno
 scarlatino lanctur os, ut solent Sapiens
 Fricetur lingua et palatum tra in die cum lardi
 suilli cute (Siswartem) et interim cum
 aqua decoctionis cerasar dulcium sepe garga
 nistur os, uel cum aqua q̄ ex ore epi post
 postum scalis potati decident Et n̄ n̄